DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A
TURNO FECHA o
N°CONSECUT! | RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
VO
1 17-Jan-24 74-1-10050-23 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN
2 17-Jan-24 74-1-10051-23 10.026.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
3 17-Jan-24 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN
4 17-Jan-24 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTAS.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR
5 17-Jan-24 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
6 20-Jan-24 74-1-10055-23 20.712.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA JUZGADO PENAL MILITAR
DERECHO A TURNO RESERVA PRESUPUESTAL
DERECHO A
TURNO FECHA o
neconsecuT! | RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
VO
1 1.952.935.38 SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO SIJIN MEBUC ADICION 001
18-ene-24 74-7-10045-23 ) COMDISTICOL S.A.S
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SABANA DE TORRES ADICION 001
2 18-ene-24 AMP OC 115136 1.185.112,57 ORGANIZACION TERPEL S.A
3 18-ene-24 | AMP OC 115136 1.121.171,29 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE YONDO
4 18-ene-24 | AMP OC 115136 3.205.255,16 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ
5 18-ene-24 74-8-10064-23 3.367.851,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DEMAM
6 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS CHEVROLET AUTOMOVILES GUMOV MEBUC
18-ene-24 | AMP OC 115976 3.887.847,63 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020
7 18-ene-24 | AMP OC 115975 6.673.524,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS CHEVROLET AUTOMOVILES GUMOV DESAN
8 18-ene-24 74-7-10057-23 1.211.504,16 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMAYOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA BARBOSA
9 18-ene-24 74-7-10080-23 15.000.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
10 18-ene-24 74-7-10081-23 30.000.000,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM
11 18-ene-24 | AMP OC 118647 22.828.001,84 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA GIAF GRULO MEBUC VIG. 2023
12 SERVICIO DE ENTREGA Y RECOGIDA MENSAJERIA GUGED MEBUC
18-ene-24 74-5-10043-23 64.150,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A
13 18-ene-24 | AMP OC 116827 18.617.728,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA GRULO DEMAM
14 18-ene-24 74-7-10026-23 1.156.000,00 | PROVEO S.AS SERVICIO DE MANTENIMIENTO EQUIPO DE MEDICION GUGED DEMAM
15 18-ene-24 74-6-10021-23 35.247.442,52 | GESTION RURAL Y URBANA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DESAN
16 18-ene-24 | AMP OC 116529 20.291.268,34 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA GRULO DESAN
17 18-ene-24 | AMP OC 116529 3.877.851,44 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 001
18 18-ene-24 | AMP OC 115977 5.104.938,94 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS CHEVROLET AUTOMOVILES GUMOV MEBUC
19 18-ene-24 74-6-10021-23 5.000.000,00 | GESTION RURAL Y URBANA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES SETRA DESAN
20 18-ene-24 74-7-10058-23 1.392.900,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA S.A.S SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA MALAGA
21 18-ene-24 74-7-10080-23 30.000.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
22 18-ene-24 74-7-10059-23 6.527.600,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
23 18-ene-24 74-5-10043-23 214.850,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A SERVICIO DE ENTREGA Y RECOGIDA MENSAJERIA GUGED DEMAM
24 18-ene-24 74-7-10082-23 28.000.000,00 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV MEBUC
25 18-ene-24 | AMP OC 114334 3.905.760,40 | SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZ SETRA DEMAM
26 18-ene-24 74-8-10063-23 359.212,33 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL GUMOV DESAN
27 18-ene-24 74-5-10043-23 117.700,00 | SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A SERVICIO DE ENTREGA Y RECOGIDA MENSAJERIA DESAN GUGED ADICION 001
28 18-ene-24 74-8-10065-23 540.237,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CHARALA
29 18-ene-24 74-7-10056-23 4.241.600,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA SAN GIL
30 18-ene-24 | AMP OC 115974 22.381.641,90 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS CHEVROLET AUTOMOVILES GUMOV DESAN
31 18-ene-24 74-2-10083-23 12.740.000,00 | EVOLUTION FITNES CORPORATION S.A.S ADQUISICION MAQUINA GIMNASIO GUFUD MEBUC
32 18-ene-24 74-6-10021-23 33.162.076,66 | GESTION RURAL Y URBANA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DEMAM ADICION 001
33 18-ene-24 74-7-10059-23 592.444,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
34 18-ene-24 74-8-10063-23 4.447.737,47 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE GAS NATURAL GUMOV MEBUC
35 18-ene-24 | AMP OC 115974 11.843.425,15 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS CHEVROLET AUTOMOVILES GUMOV MEBUC
36 18-ene-24 74-7-10082-23 190.217.560,00 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS EMCAR DESAN
37 18-ene-24 74-7-10082-23 6.000.000,00 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS EMCAR DESAN
38 18-ene-24 74-6-10021-23 47.808.776,11 | GESTION RURAL Y URBANA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR DESAN ADICION 001
39 18-ene-24 74-7-10061-23 15.437.540,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
40 18-ene-24 74-6-10021-23 168.811.009,68 | GESTION RURAL Y URBANA S.A.S SERVICIO DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES GUBIR MEBUC ADICION 001
41 18-ene-24 | AMP OC 115138 5.056.728,00 | SODEXO S.A.S SUMINISTRO DE COMBUTIBLE DISTRITO SAN VICENTE CHUCURI
42 18-ene-24 | AMP OC 115137 3.487.435,00 | SODEXO S.A.S SUMINISTRO DE COMBUTIBLE DISTRITO CIMITARRA
43 18-ene-24 | AMP OC 115136 27.247.334,90 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC ADICION 002 CT-B
44 18-ene-24 | AMP OC 115136 45.735.852,51 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC ADICION 002 CT-A
45 18-ene-24 | AMP OC 115136 1.345.075,16 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO BARBOSA
46 18-ene-24 | AMP OC 115136 26.285,64 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CT-B
47 18-ene-24 | AMP OC 115136 7.832.571,07 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO VELEZ
48 18-ene-24 | AMP OC 115136 1.626.149,58 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SOCORRO
49 18-ene-24 | AMP OC 115136 2.275.359,01 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN GIL
50 18-ene-24 | AMP OC 115136 2.270.306,16 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA
51 18-ene-24 | AMP OC 115136 26.030.807,33 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO MALAGA
52 18-ene-24 | AMP OC 115136 12.000.000,00 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC ADICION 003 CT-A
53 18-ene-24 | AMP OC 115136 1.511.306,25 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC CT-A
54 18-ene-24 | AMP OC 115136 120.196,20 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV DESAN CT-A
55 18-ene-24 | AMP OC 115136 24.329.912,82 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC ADICION 002 CT-A
56 18-ene-24 74-7-10061-23 194.970,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
57 23-ene-24 74-7-10082-23 1.732.925,93 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV MEBUC




